БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯНАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН эткенe  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН Администрация

сельского поселения

ИТКИНЕЕВСкий сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р                                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» июнь 2021й.                                 №19                              «21» июня 2021г.
Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

на 2021 -2023 годы в  сельском поселении Иткинеевский сельсовет  муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях дальнейшего развития системы противодействия коррупции в сельском поселении Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Администрация сельского поселения Иткинеевский сельсовет  муниципального района Янаульский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2023 годы в сельском поселении Иткинеевский сельсовет  муниципального района Янаульский район согласно приложению.
   2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452825, РБ, Янаульский район, с.Иткинеев, ул. Куйбышева, д.9 и разместить на  сайте  сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://itkineevo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                                     А.А. Минязов